Shtojca V
INFORMIMI I KËRKUESIT  PËR MARRJEN E DOKUMENTIT TË BËRË PUBLIK

Nr. ____
Nga:      __________________________________________________________
                                                                 (Njësia përgjegjëse për komunikim me qytetarë e institucionit )
Për:       __________________________________________________________
                                                                               (emri, mbiemri dhe adresa e kërkuesit)
E-maili: _________________________________________________________
                                                                      (në rastet kur dërgohet përmes adresës elektronike)

I/e nderuar,
Me qëllim të përgjigjes në kërkesën tuaj për lejimin në qasje në dokumente publike, _______________________, në 
         (Nr protokollit sipas kërkesës për QDP)
pajtim me nenin 11.5. të Ligjit për Qasje në Dokumente 
Publike ju informojmë si në vijim: 

Dokumentin e kërkuar ju mund ta gjeni në 

(ueb faqja apo vendi ku gjindet dokumenti i kërkuar)




Datë: 			                    Zyrtari për qasje në dokumente publike 
__________________________
(Emri dhe mbiemri – Nënshkrimi)





